
Apartmán Stará škola

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

21.06.-31.08.

Apartmán exclusiv 4+3 ... 14.500,- Kč/týden

Apartmán nadstandard 4+2 ... 12.000,- Kč/týden

Hotelový pokoj 2+1 ... 700-1.000,- Kč/den

Zimní sezona - ceny

05.12.-2.4.

Apartmán exclusiv 4+3 ... 17.600,- Kč/týden

Apartmán nadstandard 4+2 ... 14.800,- Kč/týden

Hotelový pokoj 2+1 ... 900-1.100,- Kč/den

21.12.-02.01.

Apartmán exclusiv 4+2 ... 21.000,- Kč/týden

Apartmán nadstandard 4+2 ... 15.500,- Kč/týden

Hotelový pokoj 2+1 ... 1.000-1.400,- Kč/den

Období mimo sezónu - ceny

Apartmán exclusiv 4+3 ... 11.000,- Kč/týden

Apartmán nadstandard 4+2 ... 9.200,- Kč/týden

Hotelový pokoj 2+1 ... 550-750,- Kč/den

Slevy:

Při objednání a zaplacení zálohy ve výši 50%, 6 měsíců předem, sleva 5%.

Při objednání celé kapacity na 1týden = (5 apartmánů) a zaplacení zálohy ve výši 80%, sleva 15%.

Při dlouhodobém pronájmu cena individuelní, na základě poptávky.



Další informace:

PŘÍPLATKY:

Další osoba v apartmanu: 270,- Kč/den,leto-zima max.

standard a nadstandard 2 přistýlky, exclusiv 4 přistýlky na apartmán.

Dřevo a příprava krbu: 250,- Kč/0.1m3

DALŠÍ INFORMACE:

===============

Převzetí apartmánu v sobotu 14.00-17.00 hod.

Kauce bude složena správci objektu před ubytováním ve výši 2000,- Kč (80,- EUR), bude vrácena při

převzetí uklizeného apartmánu v nepoškozeném stavu do 10.00 hod.

Případně bude tato kauce použita na pokrytí doobjednaných služeb a zboží.

Doprava našim mikrobusem (kapacita 8 osob), nutné objednat 1 měsíc předem, minimální počet

účtovaných km/týden je 100km, cena 15,- Kč/km, čekání 1.hodina 150,- Kč/h, každá další hodina 300,- Kč.


